
第３６回 三丘体育会ゴルフコンペのご案内

新春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて「第３６回 三丘体育会ゴルフコンペ」を下記の要領にて開催致したくご案内申し上げます。

今回は、秋津原ゴルフクラブでの開催になります。

つきましては、各部の幹事様におかれましては、公私共にご多忙とは存じますが毎年の要領で参加者の

取りまとめをよろしくお願い致します。今回も最大３０組１２０名の枠を確保しております。

なお、会場手配などの準備の都合上、別添のエントリー表に必要事項をご記入の上、４月１０日（金）

迄に下記連絡先に記載のハンド部幹事、中野正博までご返信頂きますようお願い致します。

ご不明な点などのお問い合わせについても、中野までお願いします。

記

1.開 催 日  平成２７年５月２０日（水）

2.場  所  秋津原ゴルフクラブ

          〒639-2255 奈良県御所市朝町１０７５    TEL：0745-66-2502

3.集合時刻   午前７時３０分（各コーススタートの第３組までの方は必ずご集合下さい）

スタート  午前８時００分（アウト・イン同時スタート）

4.競技方法   １）団体戦（各クラブ参加者のうち上位４名のグロス合計。部対抗戦）

           ４名未満の部は個人戦のみ。

         ２）個人戦（新ダブルペリア方式）

5.参 加 費※６，０００円（プレー終了後のパーティー代・賞品代として当日受付にて頂きます。）

   6.プレー費※１２，８６０円（プレー代、キャディー付、昼食付、ワンドリンク付）

         各自お支払い下さい。

7.パーティー プレー終了後、クラブハウスにて表彰式・懇親会を行います。

8.エントリー 別添エントリー表を下記連絡先宛に郵送・ＦＡＸ・Ｅmail いずれかの方法でお申し

込み下さい。

9.そ の 他   組み合わせ表等の詳細につきましては、５月ＧＷ明けに各部幹事様宛にお送りします

ので、貴部参加者への配布をお願い致します。

           オープン参加は大歓迎（運動部以外の三国丘高校出身者）ですので各部からもＰＲの

程お願い致します。

          参加者 120 名を超す場合は調整させていただきます。

10.連 絡 先   中 野 正 博（高２３回）

        

以上

  参加ご希望の方は、下記の幹事までご連絡をお願い致します。

   畑  拓興（三国丘 SC 事務局長）：０９０－８７９０－５９７１

    太田 勝啓（同 幹事）：０９０－８６５３－６６５２

   もしくは、三国丘サッカークラブホームページ「お問い合わせ」からご連絡ください。

ご連絡頂いた方には折り返し幹事の方からご連絡させていただきます。


